Российская Федерация

Ростовская область

Целинский район

муниципальное образование

«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021                                                 № 99                                               с.Лопанка

Об утверждении перечней

главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Лопанского

сельского поселения Целинского района

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации Администрация Лопанского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов  бюджета

поселения - органов  государственной власти Ростовской области  и Российской

Федерации (приложение № 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета

поселения- органов местного самоуправления Лопанского сельского поселения

(приложение № 2).

3. Утвердить перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета поселения (приложение № 3).

4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета Лопанского сельского

поселения Целинского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить

на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Лопанского

сельского поселения Гимбатову Г.А..

Глава Администрации Лопанского

сельского поселения                                                             М.В.Качарова

Постановление вносит

сектор экономики и финансов